Η παρούσα 
σύμβαση βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, Ε.Φ 1007-206 ΑΛΕ 
2420104001 «Έξοδα μεταφοράς αγαθών και συναφών υπηρεσιών» , οικονομικού έτους 2026 με την 
εκτιμώμενη αξία της σύμβασης να ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(37.200,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη παροχής ετήσιων 
μεταφορών και λοιπών παρεμφερών εργασιών για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών του Υπουργείου 

Εσωτερικών (τομέας Εσωτερικών). 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 5ο  

Χρονική διάρκεια σύμβασης